
Palice nordic walking SPOKEY-RUBBLE NORDIC WALKING

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství
105/135 cm 1000000092303 5902693222088 3+

Doporučená maloobchodní cena: 640 € s DPH

Popis

Nordic walking hole od Spokey. Nastavitelná výška od 105 do 135 cm umožňuje přizpůsobit délku podle potřeby.
Po složení mají tyto hole délku 82 cm, což usnadňuje jejich transport a uskladnění.

Hole mají ochranné koncovky, které chrání hroty před opotřebením na tvrdých površích.
Systém Rubble s Anti-Shock technologií výrazně zvyšuje komfort při chůzi.

Detaily produktu:

Korková rukojeť
Systém pro tlumení nárazů: Ano
Hmotnost (2 hole): 500 g
Počet dílů: 2
Hrot ze slinutého karbidu
Standardní uchycení rukavičky
Dodatečné prvky: Gumové koncovky
Vnitřní uzamčení částí hole
Integrovaný tanierik
Délka: 105-135 cm
Délka po složení: 82 cm

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


